Forhandlingar Helsingborgs tingsritt, listan skapades 2026-01-26

Forhandlingstid
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10-feb

09:00 - 09:15
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
10:00 - 10:15
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
11:00 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
14:00 - 14:30
14:30 - 15:30
14:30 - 16:00
14:30 - 16:00
14:30 - 16:00
15:00 - 16:00
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
10:30 - 12:00
11:00 - 12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:30
13:00 - 16:00
14:30 - 16:00
15:00 - 16:00
15:30 - 16:00

Typ av forhandling
Edgangssmtr
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Sammantrade
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
K 2788-25
T 7762-25
T 9416-25
B 8938-25
B 2946-25
B 5772-21
K 8907-25
A 5632-25
T 7704-25
T 9387-25
B 2614-25
B 9392-25
T 6522-25
T 8753-25
T 8878-25
B 9147-23
B 9480-25
B 7057-25
T 8522-25
T 8648-25
T 9511-25
B 5771-25
B 5433-25
FT 6708-25
A 9447-25
B 678-25
B 5772-21
B 126-25
T 9536-25
T 3990-25
T 4287-25
B 670-24
B 6920-25
B 3504-25
B 3623-25
B 5537-25

Muntlig forberedelse och ev T 4008-25

Huvudférhandling
Huvudférhandling

B 6938-25
B 3082-25

Konkurs

ersattningsratt

boende m.m

misshandel

grovt rattfylleri m.m.

grovt bedrageri

konkurs

upphoérande av forvaltarskap
fordran

boende

grovt olaga hot
penningtvattsbrott

fordran

barns boende m.m.
vardnad, boende och/eller umgange
hot mot tjansteman m.m.
bidragsbrott

brukande av falsk urkund
fordran

hyram m

vardnad

penningtvatt

ringa misshandel

hyra

anordnande av forvaltarskap
misshandel m.m.

grovt bedrageri
barnpornografibrott
vardnad, boende och/eller umgange
vardnad

boende

grovt vapenbrott

Grovt brott mot knivlagen
grovt bokféringsbrott

forsok till grovt bedrageri
troléshet mot huvudman
fordran

vapensmuggling
penningtvattsbrott
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12
10
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17
18
20
12
12
20
18
17

12
12
20
18
17

12

- ©
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10

12

12

20

12
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11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
13-feb

Forhandlingstid
09:00 - 09:30
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
13:00 - 13:30
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 16:00
14:00 - 16:00
14:30 - 16:00
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:30
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
10:30 - 11:00
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
11:00 - 12:00
11:00 - 16:00
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
14:00 - 15:00
14:30 - 15:30
14:30 - 16:00
14:30 - 16:00
15:00 - 16:00
15:30 - 16:00
09:00 - 10:00

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 21-26

T 3990-25
T 4760-25
B 7347-25
B 2414-23
T 7760-24
T 9725-24
B 9545-25
K 4666-24
B 403-26
T 3989-25
B 6275-25
B 7174-25
T 7931-25
T 3691-25
B 5699-25
B 6442-25
T 7891-25
B 8509-24
B 3516-24
B 8603-25
T 9725-24
T 4311-25
B 6191-25
T 5819-25
T 8140-25
B 6810-25
B 4653-25
B 7653-25
B 9831-25
B 2442-25
T 5327-25
T 9502-25
B 6537-24
B 160-26
B 5135-25
T 6552-25
T 9598-25
B 6967-25
B 3988-25
B 8236-25

stold

vardnad

vardnad m.m.

grovt narkotikabrott m.m.
grovt narkotikabrott m m
umgange

vardnad

grovt rattfylleri

konkurs

narkotikabrott

fel i fastighet

grovt tillgrepp av fortskaffningsmedel m.m.

misshandel m.m.

boende m.m

fordran

penningtvattsbrott
bidragsbrott

fordran

misshandel

misshandel m m

grov olovlig kérning m.m.
vardnad

skadestand i hyresfoérhallande
grovt rattfylleri
underhallsbidrag

fordran

bidragsbrott

misshandel m.m
narkotikabrott

undanréjande av skyddstillsyn
grov olovlig koérning

vardnad m.m.

vardnad, umgange
misshandel m.m.
undanréjande av skyddstillsyn
penningtvattsbrott

fordran

vardnad

penningtvattsbrott
penningtvatt

valdsamt motstand



Forhandlingar Helsingborgs tingsritt, listan skapades 2026-01-26 Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Forhandlingstid Typ av forhandling Malnummer
fr 13-feb 09:00 - 10:30 Muntlig forberedelse FT 6289-25 fordran 18
fr 13-feb 09:00 - 10:30 Muntlig férberedelse FT 6539-25 fordran 17
fr 13-feb 09:00 - 16:00 Huvudférhandling B 8270-25 grov misshandel 3
fr 13-feb 10:30 - 12:00 Muntlig férberedelse FT 7545-25 fordran 18
fr 13-feb 10:30 - 12:00 Muntlig forberedelse T 9382-25 vardnad m.m. 17
fr 13-feb 13:00 - 14:30 Muntlig férberedelse FT 7450-25 fordran 18

fr 13-feb 13:00 - 14:30 Muntlig forberedelse FT 9272-25 fordran 20



